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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA COMBITA-NOBSA VARONES 

 

  

 Fecha                : 14/12/21 

 Distancia            :  53.8   Kms - Promed     :  43.3   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 PAREJAS,Lenin Stiven CAD-1  BOGOTA-KRONOS MTR          01:14:33              -13 

   2      31 VELEZ,Cristian Damia CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA       01:14:33           mt.-06 

   3      35 ACEVEDO,Nicolas Andr CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA       01:14:33           mt.-04 

   4     373 PABON,Cristian Raul  CAD-1  CUNDINAMARCA-SOACHA        01:14:33           mt. 

   5      91 BERNAL,Juan David    CAD-1  CUNDINAMARCA-A             01:14:33           mt.-01 

   6     262 OSORIO,Santiago      CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:14:33           mt. 

   7     383 MARIN,Jorge Eliecer  CAD-1  INDERVALLE-INDER PALMIRA   01:14:33           mt. 

   8       2 BECERRA,Miguel Angel CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC  01:14:33           mt.-03 

   9     244 PLAZAS,Miller Esteba CAD-1  EQUIPO PAD                 01:14:33           mt. 

  10     112 RINCON,Kevin Ferleyn CAD-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   01:14:33           mt. 

  11      84 PEREZ,Brayan Alfonso CAD-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:14:33           mt. 

  12     214 ESTACIO,Pedro Abimel CAD-1  NARIÑO-SRD-GOBERNAR        01:14:33           mt. 

  13     382 GOMEZ,Jose David     CAD-1  INDERVALLE-INDER PALMIRA   01:14:33           mt. 

  14     374 GUZMAN,Santiago      CAD-1  CUNDINAMARCA-SOACHA        01:14:33           mt. 

  15     381 JURADO,Juan Manuel   CAD-1  INDERVALLE-INDER PALMIRA   01:14:33           mt. 

  16     385 BUENO,Michael Stick  CAD-1  INDERVALLE-INDER PALMIRA   01:14:33           mt. 

  17      36 BONILLA,Andres       CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA       01:14:33           mt. 

  18      23 MENDOZA,Victor Manue CAD-1  BOGOTA-EVERETH             01:14:33           mt. 

  19      93 ORTIZ,Jhoiver Stiven CAD-1  CUNDINAMARCA-A             01:14:33           mt. 

  20     351 TRIANA,Efren Santiag CAD-1  SANTANDER-B                01:14:33           mt. 

  21      34 GARCIA,Jeronimo      CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA       01:14:33           mt.-02 

  22     102 VARGAS,Santiago      CAD-1  ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR  01:14:33           mt. 

  23     121 ANTONIO,Diego Stiven CAD-1  BOYACA-LABRANZA DEL SOL    01:14:33           mt. 

  24     371 CRUZ,Pablo Alejandro CAD-1  CUNDINAMARCA-SOACHA        01:14:33           mt. 

  25     106 QUIROS,Juan Pablo    CAD-1  ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR  01:14:33           mt. 

  26     243 ROJAS,Juan  Estaban  CAD-1  EQUIPO PAD                 01:14:33           mt.-06 

  27      63 ZAMUDIO,Juan Sebasti CAD-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:14:33           mt. 

  28     205 GORDILLO,Emerson Ron CAD-1  CASANARE-TEAM YOPAL        01:14:33           mt. 

  29     223 MARIÑO,Nelson David  CAD-1  SANTANDER                  01:14:33           mt. 

  30     242 GOMEZ,Johan Steven   CAD-1  EQUIPO PAD                 01:14:33           mt. 

  31      74 HERNANDEZ,Johan Snei CAD-1  BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA   01:14:33           mt. 

  32     144 HERREÑO,Martin Santi CAD-1  BOGOTA-MONSERRATE          01:14:33           mt. 

  33     195 MEJIA,Esteban        CAD-1  QUINDIO-INDEPORTES         01:14:33           mt. 

  34     271 CASTAÑEDA,Luis Camil CAD-1  PUTUMAYO-INDERCULTURA      01:14:33           mt. 

  35     283 DONNEYS,Cesar Orland CAD-1  CAUCA                      01:14:33           mt. 

  36      52 GUTIERREZ,Jonnier Fe CAD-1  CUNDINAMARCA-CANAPRO       01:14:33           mt. 

  37     104 MARIN,Miguel Angel   CAD-1  ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR  01:14:33           mt. 

  38      72 CALDERON,Andres Sant CAD-1  BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA   01:14:33           mt. 

  39      32 FLOREZ,Samuel        CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA       01:14:33           mt. 

  40     103 VALENCIA,Alejandro   CAD-1  ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR  01:14:33           mt. 

  41      82 FAGUA,Anderson Aleja CAD-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:14:33           mt. 

  42     101 LONDOÑO,Santiago     CAD-1  ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR  01:14:33           mt. 

  43     111 BERNAL,Ronald Stiven CAD-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   01:14:33           mt.-01 

  44      55 RUIZ,Santiago        CAD-1  CUNDINAMARCA-CANAPRO       01:14:33           mt. 

  45     375 BERMUDEZ,Jacson Feli CAD-1  CUNDINAMARCA-SOACHA        01:14:33           mt. 

  46      12 CALLE,Daniel Joseph  CAD-1  ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK  01:14:33           mt. 

  47      21 HUERTAS,Sebastian An CAD-1  BOGOTA-EVERETH             01:14:33           mt. 

  48     293 LAVERDE,Juan Pablo   CAD-1  BOGOTA-STRONGMAN           01:14:33           mt. 

  49     264 ARIAS,Tomas          CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:14:33           mt. 

  50      25 HERRERA,Joshua Nicol CAD-1  BOGOTA-EVERETH             01:14:33           mt. 

  51     241 TRIANA,Nicolas Steve CAD-1  EQUIPO PAD                 01:14:33           mt. 

  52       4 RUBIO,Edwin Fabian   CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC  01:14:33           mt. 

  53       6 APERADOR,Diego Andre CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC  01:14:33           mt. 

  54      94 CRUZ,Elkin Stiben    CAD-1  CUNDINAMARCA-A             01:14:33           mt. 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA COMBITA-NOBSA VARONES 

 

  

 Fecha                : 14/12/21 

 Distancia            :  53.8   Kms - Promed     :  43.3   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  55      81 VARGAS,Nicolas Santi CAD-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:14:33           mt. 

  56     192 FURQUE,Kevin Steven  CAD-1  QUINDIO-INDEPORTES         01:14:33           mt. 

  57     384 PATIÑO,Jhon Eduar    CAD-1  INDERVALLE-INDER PALMIRA   01:14:33           mt. 

  58     291 PICO,Julian Andres   CAD-1  BOGOTA-STRONGMAN           01:14:33           mt. 

  59     161 GONZALEZ,Juan Jeroni CAD-1  BOGOTA-KRONOS MTR          01:14:33           mt. 

  60     265 DIAZ,Juan Miguel     CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:14:33           mt. 

  61     162 ARIZA,Juan Camilio   CAD-1  BOGOTA-KRONOS MTR          01:14:33           mt. 

  62     372 FLOREZ,Anderson Dani CAD-1  CUNDINAMARCA-SOACHA        01:14:33           mt. 

  63     153 ALFONSO,Johan David  CAD-1  BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA  01:14:33           mt. 

  64      33 HURTADO,Simon Andres CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA       01:14:33           mt. 

  65     253 LOPEZ,Brihan David   CAD-1  INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT  01:14:33           mt. 

  66     222 URIBE,David Santiago CAD-1  SANTANDER                  01:14:33           mt. 

  67     334 MIRANDA,Juan Sebasti CAD-1  MIXTO 1                    01:14:33           mt. 

  68     393 ALZATE,Javier Stiven CAD-1  VALLE-MEDICIPS-INDERBUGA   01:14:33           mt. 

  69     376 TRUJILLO,Brayan Davi CAD-1  CUNDINAMARCA-SOACHA        01:14:33           mt. 

  70      61 SANCHEZ,Jesus Enriqu CAD-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:14:33           mt. 

  71      43 JIMENEZ,Diego Ferney CAD-1  BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI  01:14:33           mt. 

  72     183 PARRA,Juan Jose      CAD-1  CUNDINAMARCA-B             01:14:33           mt. 

  73      92 SANCHEZ,Julian David CAD-1  CUNDINAMARCA-A             01:14:33           mt. 

  74     305 GUTIERREZ,Bryan      CAD-1  CALDAS                     01:14:33           mt. 

  75     263 LOPEZ,Andres Camilo  CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:14:33           mt. 

  76      41 REYES,Ruben Dario    CAD-1  BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI  01:14:33           mt. 

  77     233 HERNANDEZ,Juan Diego CAD-1  META                       01:14:33           mt. 

  78     184 ROMERO,Arley Alexand CAD-1  CUNDINAMARCA-B             01:14:33           mt. 

  79     261 SIERRA,Santiago      CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:14:33           mt. 

  80     213 MELO,Jannier Sebasti CAD-1  NARIÑO-SRD-GOBERNAR        01:14:33           mt. 

  81      66 VELOSA,Jose Fernando CAD-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:14:33           mt. 

  82      53 GARCIA,Juan Camilo   CAD-1  CUNDINAMARCA-CANAPRO       01:14:33           mt. 

  83      62 ROA,Kevin Enrique    CAD-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:14:33           mt. 

  84      16 ECHAVARRIA,Emilio    CAD-1  ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK  01:14:33           mt. 

  85     105 AGUDELO,John  Alexan CAD-1  ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR  01:14:33           mt. 

  86      64 PARRA,Erick Damian   CAD-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:14:33           mt. 

  87     216 PUERRES,Santiago Dan CAD-1  NARIÑO-SRD-GOBERNAR        01:14:33           mt. 

  88     114 CASTRO,Johan Sebasti CAD-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   01:14:33           mt. 

  89     353 ESPINOSA,Levin Dayan CAD-1  SANTANDER-B                01:14:33           mt. 

  90      13 BETANCUR,Pablo       CAD-1  ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK  01:14:33           mt. 

  91      24 MORA,Richard Andres  CAD-1  BOGOTA-EVERETH             01:14:33           mt. 

  92      15 OYOLA,Santiago       CAD-1  ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK  01:14:33           mt. 

  93     303 GONZALEZ,David Alexi CAD-1  CALDAS                     01:14:33           mt. 

  94      14 JURADO,Nicolas Aleja CAD-1  ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK  01:14:33           mt. 

  95     141 CRUZ,Edward Santiago CAD-1  BOGOTA-MONSERRATE          01:14:33           mt. 

  96     316 CARDONA,Santiago     CAD-1  TEAM INDERHUILA-HYF        01:14:33           mt. 

  97      71 LOPEZ,William Fernan CAD-1  BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA   01:14:33           mt. 

  98       1 URIAN,Juan David     CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC  01:14:33           mt.-02 

  99     215 GARCIA,Alexis Fernan CAD-1  NARIÑO-SRD-GOBERNAR        01:14:33           mt. 

 100      73 GARCIA,Ivan Santiago CAD-1  BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA   01:14:33           mt. 

 101      45 GARCIA,Brayan Camilo CAD-1  BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI  01:14:33           mt. 

 102     163 PABON,Juan Sebastian CAD-1  BOGOTA-KRONOS MTR          01:14:33           mt. 

 103     142 TRUJILLO,Oscar Enriq CAD-1  BOGOTA-MONSERRATE          01:14:33           mt. 

 104     212 FLOREZ,Samir Andres  CAD-1  NARIÑO-SRD-GOBERNAR        01:14:33           mt. 

 105     333 BOHORQUEZ,Zaty       CAD-1  MIXTO 1                    01:14:33           mt. 

 106       5 CASALLAS,Andrey Fern CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC  01:14:33           mt. 

 107     204 MARTINEZ,Edinson Jho CAD-1  CASANARE-TEAM YOPAL        01:14:33           mt. 

 108     152 GARCIA,Jhon Fredy    CAD-1  BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA  01:14:33           mt. 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA COMBITA-NOBSA VARONES 

 

  

 Fecha                : 14/12/21 

 Distancia            :  53.8   Kms - Promed     :  43.3   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 109     352 ESPINEL,Jhon Sebasti CAD-1  SANTANDER-B                01:14:33           mt. 

 110     132 QUIROZ,Santiago Alex CAD-1  ANTIOQUIA-POTENCIA         01:14:33           mt. 

 111     135 RESTREPO,Alejandro   CAD-1  ANTIOQUIA-POTENCIA         01:14:33           mt. 

 112     295 CARDONA,Santiago     CAD-1  BOGOTA-STRONGMAN           01:14:33           mt. 

 113     315 TORO,Nicolas         CAD-1  TEAM INDERHUILA-HYF        01:14:33           mt. 

 114      51 GUZMAN,Nicolas       CAD-1  CUNDINAMARCA-CANAPRO       01:14:33           mt. 

 115     391 QUINTERO,Juan Diego  CAD-1  VALLE-MEDICIPS-INDERBUGA   01:14:33           mt. 

 116     124 TORRES,Oscar Hernan  CAD-1  BOYACA-LABRANZA DEL SOL    01:14:33           mt. 

 117     182 PUGLISI,Dominic Joha CAD-1  CUNDINAMARCA-B             01:14:33           mt. 

 118     312 ROJAS,Jorge Luis     CAD-1  TEAM INDERHUILA-HYF        01:14:33           mt. 

 119     314 LEAL,Camilo Jose     CAD-1  TEAM INDERHUILA-HYF        01:14:33           mt. 

 120     185 ROA,Marlon Stiven    CAD-1  CUNDINAMARCA-B             01:14:33           mt. 

 121     386 GALEANO,Andres       CAD-1  INDERVALLE-INDER PALMIRA   01:14:33           mt. 

 122     206 CAMARGO,Samuel Andre CAD-1  CASANARE-TEAM YOPAL        01:14:33           mt. 

 123     154 CASTRO,Jhoan Nicolas CAD-1  BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA  01:14:33           mt. 

 124     311 BERMEO,Bernardo      CAD-1  TEAM INDERHUILA-HYF        01:14:33           mt. 

 125     181 CABALLERO,Julian Dav CAD-1  CUNDINAMARCA-B             01:14:33           mt. 

 126      65 BOLIVAR,Sebastian    CAD-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:14:33           mt. 

 127     364 SAEZ,Santiago        CAD-1  CORDOBA                    01:14:33           mt. 

 128      42 CADENA,David Santiag CAD-1  BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI  01:14:33           mt. 

 129     224 LANCHEROS,Andres Fel CAD-1  SANTANDER                  01:14:33           mt. 

 130     136 RIVERA,Mateo         CAD-1  ANTIOQUIA-POTENCIA         01:14:33           mt. 

 131     232 BAUTISTA,Juan David  CAD-1  META                       01:14:33           mt. 

 132     395 SANCHEZ,Joseph Javie CAD-1  VALLE-MEDICIPS-INDERBUGA   01:14:33           mt. 

 133     246 CASTAÑO,Andres Felip CAD-1  EQUIPO PAD                 01:14:33           mt. 

 134     203 ESCOBAR,Stiven Aleja CAD-1  CASANARE-TEAM YOPAL        01:14:33           mt. 

 135     172 TAIMBUD,Elver Sael   CAD-1  INDER VALLE-LICICLISMO     01:14:33           mt. 

 136      96 CANDIL,Juan Sebastia CAD-1  CUNDINAMARCA-A             01:14:33           mt. 

 137     194 QUESADA,Orbey Steven CAD-1  QUINDIO-INDEPORTES         01:14:33           mt. 

 138     322 BARRERA,Alex David   CAD-1  NORTE DE SANTANDER         01:14:33           mt. 

 139     396 MONDRAGON,Juan Pablo CAD-1  VALLE-MEDICIPS-INDERBUGA   01:14:33           mt. 

 140       3 CARDENAS,Juan David  CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC  01:14:33           mt. 

 141     254 TORRES,Nicolas       CAD-1  INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT  01:14:33           mt. 

 142     211 CUCHALA,Deivy Alexan CAD-1  NARIÑO-SRD-GOBERNAR        01:14:33           mt. 

 143     123 PINZON,Geronimo      CAD-1  BOYACA-LABRANZA DEL SOL    01:14:33           mt. 

 144      83 CASTRO,Darwin Stid   CAD-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:14:33           mt. 

 145     155 HIGUERA,Fabian Andre CAD-1  BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA  01:14:33           mt. 

 146     321 MUÑOZ,Diomer Alejand CAD-1  NORTE DE SANTANDER         01:14:33           mt. 

 147      54 FLOREZ,Joseph        CAD-1  CUNDINAMARCA-CANAPRO       01:14:33           mt. 

 148     236 RINCON,Erik Adrian   CAD-1  META                       01:14:33           mt. 

 149     266 TAYLOR,Matthew       CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:14:33           mt. 

 150     131 PATIÑO,Samuel        CAD-1  ANTIOQUIA-POTENCIA         01:14:33           mt. 

 151     133 PINO,Mateo           CAD-1  ANTIOQUIA-POTENCIA         01:14:33           mt. 

 152     313 VALDERRAMA,Brandon S CAD-1  TEAM INDERHUILA-HYF        01:14:33           mt. 

 153     362 LOPERA,Mauricio Davi CAD-1  CORDOBA                    01:14:33           mt. 

 154     252 MAHECHA,Cristofer Da CAD-1  INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT  01:14:33           mt. 

 155     201 RINCON,Robinson      CAD-1  CASANARE-TEAM YOPAL        01:14:33           mt. 

 156     151 FONSECA,Juan Sebasti CAD-1  BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA  01:14:33           mt. 

 157     176 DIAZ,Emerson         CAD-1  INDER VALLE-LICICLISMO     01:14:33           mt. 

 158     256 CARDONA,Andres       CAD-1  INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT  01:14:33           mt. 

 159     245 ESCOBAR,David Santia CAD-1  EQUIPO PAD                 01:14:33           mt. 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA COMBITA-NOBSA VARONES 

 

  

 Fecha                : 14/12/21 

 Distancia            :  53.8   Kms - Promed     :  43.3   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 160     

193 CARVAJAL,Santiago    CAD-1  QUINDIO-INDEPORTES         01:14:33           mt. 

 161      22 CHIVITA,Carlos Alber CAD-1  BOGOTA-EVERETH             01:14:33           mt. 

 162      44 SALAMANCA,Juan Esteb CAD-1  BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI  01:14:33           mt. 

 163      86 CRUZ,Omar Santiago   CAD-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:14:33           mt. 

 164      75 SARMIENTO,Juan David CAD-1  BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA   01:14:33           mt. 

 165     251 CIFUENTES,Juan Ferna CAD-1  INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT  01:14:33           mt. 

 166     125 PEREZ,Maykol Ferney  CAD-1  BOYACA-LABRANZA DEL SOL    01:14:33           mt. 

 167      95 UMBARILA,Andres Seba CAD-1  CUNDINAMARCA-A             01:14:33           mt. 

 168     113 HERNANDEZ,Angel Edua CAD-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   01:14:33           mt. 

 169     202 SALAZAR,Steven Andre CAD-1  CASANARE-TEAM YOPAL        01:14:33           mt. 

 170     174 ALZATE,Maicol Stevan CAD-1  INDER VALLE-LICICLISMO     01:14:33           mt. 

 171     354 ROJAS,Jhonatan David CAD-1  SANTANDER-B                01:14:33           mt. 

 172     294 LOPEZ,Juan David     CAD-1  BOGOTA-STRONGMAN           01:14:33           mt. 

 173     221 BRAVO,Juan Esteban   CAD-1  SANTANDER                  01:14:33           mt. 

 174     122 QUINTERO,Jhojan Snei CAD-1  BOYACA-LABRANZA DEL SOL    01:14:33           mt. 

 175     324 VILLAMIZAR,Jaiver An CAD-1  NORTE DE SANTANDER         01:14:33           mt. 

 176     231 MARQUEZ,Emanuel Isai CAD-1  META                       01:14:33           mt. 

 177     234 LINARES,Miguel Angel CAD-1  META                       01:14:33           mt. 

 178     292 AGUILERA,Rafael Dani CAD-1  BOGOTA-STRONGMAN           01:14:33           mt. 

 179     304 VALENCIA,Jhon Edilbe CAD-1  CALDAS                     01:14:33           mt. 

 180     273 RIVAS,Juan David     CAD-1  PUTUMAYO-INDERCULTURA      01:14:33           mt. 

 181     134 LONDOÑO,Emanuel      CAD-1  ANTIOQUIA-POTENCIA         01:14:33           mt. 

 182     186 DIAZ,Jose Alejandro  CAD-1  CUNDINAMARCA-B             01:14:33           mt. 

 183     272 SOLARTE,Alejandro Es CAD-1  PUTUMAYO-INDERCULTURA      01:22:50     8:17 min. 

 184     281 ERAZO,Juan Esteban   CAD-1  CAUCA                      01:22:50     8:17 min. 

 185     235 LINARES,Hector Ivan  CAD-1  META                       01:22:50     8:17 min. 

 186     143 MARIN,Santiago       CAD-1  BOGOTA-MONSERRATE          01:24:34    10:01 min. 

 187     301 RESTREPO,Juan David  CAD-1  CALDAS                     01:24:34    10:01 min. 

 188     255 MOLINA,Juan Sebastia CAD-1  INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT  01:24:42    10:09 min. 

 189     284 MONTAÑO,Deiner       CAD-1  CAUCA                      01:24:42    10:09 min. 

 190     331 SANTIAGO,Daniel Alej CAD-1  MIXTO 1                    01:24:42    10:09 min. 

 191     323 MOGOLLON,Julian Yesi CAD-1  NORTE DE SANTANDER         01:24:42    10:09 min. 

 192     173 ORTIZ,Sebastian      CAD-1  INDER VALLE-LICICLISMO     01:24:42    10:09 min. 

 193  Fc 361 DIAZ,Esteban         CAD-1  CORDOBA                    01:33:43    19:10 min. 

 194  Fc 326 GALVIS,Joseph Arlez  CAD-1  NORTE DE SANTANDER         01:35:17    20:44 min. 

 195  Fc 191 SOSA,Maximiliano     CAD-1  QUINDIO-INDEPORTES         01:41:11    26:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 195 
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA           03:43:39         

    2  INDERVALLE-INDER PALMIRA       03:43:39  a     mt.  

    3  CUNDINAMARCA-SOACHA            03:43:39  a     mt.  

    4  EQUIPO PAD                     03:43:39  a     mt.  

    5  CUNDINAMARCA-A                 03:43:39  a     mt.  

    6  ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR      03:43:39  a     mt.  

    7  TEAM INGENIERIA DE VIAS        03:43:39  a     mt.  

    8  INDEPORTES BOY AVANZA BRC      03:43:39  a     mt.  

    9  RISARALDA CASTA DE CAMPEO      03:43:39  a     mt.  

   10  BOGOTA-EVERETH                 03:43:39  a     mt.  

   11  BOGOTA-KRONOS MTR              03:43:39  a     mt.  

   12  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO       03:43:39  a     mt.  

   13  CUNDINAMARCA-CANAPRO           03:43:39  a     mt.  

   14  BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA       03:43:39  a     mt.  

   15  FUNDACION ESTEBAN CHAVES       03:43:39  a     mt.  

   16  NARIÑO-SRD-GOBERNAR            03:43:39  a     mt.  

   17  SANTANDER-B                    03:43:39  a     mt.  

   18  BOGOTA-STRONGMAN               03:43:39  a     mt.  

   19  ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK      03:43:39  a     mt.  

   20  SANTANDER                      03:43:39  a     mt.  

   21  QUINDIO-INDEPORTES             03:43:39  a     mt.  

   22  BOGOTA-MONSERRATE              03:43:39  a     mt.  

   23  BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI      03:43:39  a     mt.  

   24  CASANARE-TEAM YOPAL            03:43:39  a     mt.  

   25  CUNDINAMARCA-B                 03:43:39  a     mt.  

   26  BOYACA-LABRANZA DEL SOL        03:43:39  a     mt.  

   27  BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA      03:43:39  a     mt.  

   28  VALLE-MEDICIPS-INDERBUGA       03:43:39  a     mt.  

   29  TEAM INDERHUILA-HYF            03:43:39  a     mt.  

   30  CALDAS                         03:43:39  a     mt.  

   31  ANTIOQUIA-POTENCIA             03:43:39  a     mt.  

   32  META                           03:43:39  a     mt.  

   33  INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT      03:43:39  a     mt.  

   34  NORTE DE SANTANDER             03:43:39  a     mt.  

   35  INDER VALLE-LICICLISMO         03:43:39  a     mt.  

   36  PUTUMAYO-INDERCULTURA          03:51:56  a    8:17  

   37  MIXTO 1                        03:53:48  a   10:09  

   38  CAUCA                          04:02:05  a   18:26  
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PASOS DE LOS SPRINTS 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Sprint de :  Puente Peatonal Tuta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      243  ROJAS Juan  Estaban      EQUIPO PAD          3 pts   

        1  URIAN Juan David         INDEPORTES BOY AV   2 pts   

       91  BERNAL Juan David        CUNDINAMARCA-A      1 pts   

 

     Sprint de :  Al Manzano Iglesia 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  BECERRA Miguel Angel     INDEPORTES BOY AV   3 pts   

       34  GARCIA Jeronimo          ANTIOQUIA-QUEBRAD   2 pts   

      243  ROJAS Juan  Estaban      EQUIPO PAD          1 pts   

 

     Sprint de :  Duitama-postobon 

     ------------------------------------------------------------------- 

      164  PAREJAS Lenin Stiven     BOGOTA-KRONOS MTR   3 pts   

      243  ROJAS Juan  Estaban      EQUIPO PAD          2 pts   

      111  BERNAL Ronald Stiven     AMPRO-IMRD TOCAN-   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    164  PAREJAS,Lenin Stiven CAD-1  BOGOTA-KRONOS MTR            18 Pts 

   2     31  VELEZ,Cristian Damia CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA         12 Pts 

   3     35  ACEVEDO,Nicolas Andr CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA         10 Pts 

   4    373  PABON,Cristian Raul  CAD-1  CUNDINAMARCA-SOACHA           8 Pts 

   5     91  BERNAL,Juan David    CAD-1  CUNDINAMARCA-A                8 Pts 

   6      2  BECERRA,Miguel Angel CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC     7 Pts 

   7    262  OSORIO,Santiago      CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO     6 Pts 

   8    243  ROJAS,Juan  Estaban  CAD-1  EQUIPO PAD                    6 Pts 

   9    383  MARIN,Jorge Eliecer  CAD-1  INDERVALLE-INDER PALMIRA      5 Pts 

  10    244  PLAZAS,Miller Esteba CAD-1  EQUIPO PAD                    3 Pts 

  11    112  RINCON,Kevin Ferleyn CAD-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO      2 Pts 

  12     34  GARCIA,Jeronimo      CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA          2 Pts 

  13      1  URIAN,Juan David     CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC     2 Pts 

  14    111  BERNAL,Ronald Stiven CAD-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO      1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL VARONES 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA COMBITA-NOBSA 

 

 Fecha       : 14/12/21 

 Distancia acumulada : 66  Kms - Promed : 41.93 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  URIAN,Juan David       CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC  01:34:25-040       

    2.-  181  CABALLERO,Julian David CAD-1  CUNDINAMARCA-B             01:34:37-045 a      12 

    3.-    4  RUBIO,Edwin Fabian     CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC  01:35:26-043 a    1:01 

    4.-    3  CARDENAS,Juan David    CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC  01:35:48-093 a    1:23 

    5.-   51  GUZMAN,Nicolas         CAD-1  CUNDINAMARCA-CANAPRO       01:35:52-004 a    1:27 

    6.-  216  PUERRES,Santiago Danie CAD-1  NARIÑO-SRD-GOBERNAR        01:35:52-046 a    1:27 

    7.-   63  ZAMUDIO,Juan Sebastian CAD-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:35:53-074 a    1:28 

    8.-  195  MEJIA,Esteban          CAD-1  QUINDIO-INDEPORTES         01:35:54-082 a    1:29 

    9.-   41  REYES,Ruben Dario      CAD-1  BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI  01:35:58-013 a    1:33 

   10.-   95  UMBARILA,Andres Sebast CAD-1  CUNDINAMARCA-A             01:36:01-069 a    1:36 

   11.-   42  CADENA,David Santiago  CAD-1  BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI  01:36:02-097 a    1:37 

   12.-  144  HERREÑO,Martin Santiag CAD-1  BOGOTA-MONSERRATE          01:36:06-075 a    1:41 

   13.-   81  VARGAS,Nicolas Santiag CAD-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:36:08-013 a    1:43 

   14.-   14  JURADO,Nicolas Alejand CAD-1  ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK  01:36:08-030 a    1:43 

   15.-   32  FLOREZ,Samuel          CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA       01:36:09-024 a    1:44 

   16.-   55  RUIZ,Santiago          CAD-1  CUNDINAMARCA-CANAPRO       01:36:13-086 a    1:48 

   17.-  131  PATIÑO,Samuel          CAD-1  ANTIOQUIA-POTENCIA         01:36:14-027 a    1:49 

   18.-  194  QUESADA,Orbey Steven   CAD-1  QUINDIO-INDEPORTES         01:36:17-062 a    1:52 

   19.-    5  CASALLAS,Andrey Fernan CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC  01:36:18-030 a    1:53 

   20.-   62  ROA,Kevin Enrique      CAD-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:36:23-077 a    1:58 

   21.-   65  BOLIVAR,Sebastian      CAD-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:36:24-093 a    1:59 

   22.-   82  FAGUA,Anderson Alejand CAD-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:36:25-093 a    2:00 

   23.-   64  PARRA,Erick Damian     CAD-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:36:27-008 a    2:02 

   24.-  374  GUZMAN,Santiago        CAD-1  CUNDINAMARCA-SOACHA        01:36:30-028 a    2:05 

   25.-   16  ECHAVARRIA,Emilio      CAD-1  ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK  01:36:31-028 a    2:06 

   26.-  383  MARIN,Jorge Eliecer    CAD-1  INDERVALLE-INDER PALMIRA   01:36:32-006 a    2:07 

   27.-  222  URIBE,David Santiago   CAD-1  SANTANDER                  01:36:33-032 a    2:08 

   28.-  133  PINO,Mateo             CAD-1  ANTIOQUIA-POTENCIA         01:36:33-070 a    2:08 

   29.-  161  GONZALEZ,Juan Jeronimo CAD-1  BOGOTA-KRONOS MTR          01:36:33-089 a    2:08 

   30.-  201  RINCON,Robinson        CAD-1  CASANARE-TEAM YOPAL        01:36:35-077 a    2:10 

   31.-  205  GORDILLO,Emerson Ronal CAD-1  CASANARE-TEAM YOPAL        01:36:46-004 a    2:21 

   32.-  121  ANTONIO,Diego Stiven   CAD-1  BOYACA-LABRANZA DEL SOL    01:36:47-041 a    2:22 

   33.-  164  PAREJAS,Lenin Stiven   CAD-1  BOGOTA-KRONOS MTR          01:36:48-056 a    2:23 

   34.-  136  RIVERA,Mateo           CAD-1  ANTIOQUIA-POTENCIA         01:36:48-082 a    2:23 

   35.-  151  FONSECA,Juan Sebastian CAD-1  BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA  01:36:48-095 a    2:23 

   36.-   66  VELOSA,Jose Fernando   CAD-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:36:48-098 a    2:23 

   37.-   86  CRUZ,Omar Santiago     CAD-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:36:49-020 a    2:24 

   38.-  124  TORRES,Oscar Hernan    CAD-1  BOYACA-LABRANZA DEL SOL    01:36:51-087 a    2:26 

   39.-   34  GARCIA,Jeronimo        CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA       01:36:51-091 a    2:26 

   40.-  391  QUINTERO,Juan Diego    CAD-1  VALLE-MEDICIPS-INDERBUGA   01:36:54-080 a    2:29 

   41.-    2  BECERRA,Miguel Angel   CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC  01:36:55-039 a    2:30 

   42.-  104  MARIN,Miguel Angel     CAD-1  ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR  01:36:55-075 a    2:30 

   43.-   92  SANCHEZ,Julian David   CAD-1  CUNDINAMARCA-A             01:36:56-090 a    2:31 

   44.-  311  BERMEO,Bernardo        CAD-1  TEAM INDERHUILA-HYF        01:36:58-016 a    2:33 

   45.-  334  MIRANDA,Juan Sebastian CAD-1  MIXTO 1                    01:36:58-031 a    2:33 

   46.-   21  HUERTAS,Sebastian Andr CAD-1  BOGOTA-EVERETH             01:36:58-044 a    2:33 

   47.-   75  SARMIENTO,Juan David   CAD-1  BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA   01:37:00-001 a    2:35 

   48.-  381  JURADO,Juan Manuel     CAD-1  INDERVALLE-INDER PALMIRA   01:37:00-075 a    2:35 

   49.-   36  BONILLA,Andres         CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA       01:37:03-076 a    2:38 

   50.-  384  PATIÑO,Jhon Eduar      CAD-1  INDERVALLE-INDER PALMIRA   01:37:03-086 a    2:38 

   51.-   61  SANCHEZ,Jesus Enrique  CAD-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:37:05-064 a    2:40 

   52.-  265  DIAZ,Juan Miguel       CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:37:11-068 a    2:46 
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CLASIFICACION GENERAL VARONES 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA COMBITA-NOBSA 

 

 Fecha       : 14/12/21 

 Distancia acumulada : 66  Kms - Promed : 41.93 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-  294  LOPEZ,Juan David       CAD-1  BOGOTA-STRONGMAN           01:37:11-085 a    2:46 

   54.-   52  GUTIERREZ,Jonnier Feli CAD-1  CUNDINAMARCA-CANAPRO       01:37:12-005 a    2:47 

   55.-   54  FLOREZ,Joseph          CAD-1  CUNDINAMARCA-CANAPRO       01:37:12-043 a    2:47 

   56.-  101  LONDOÑO,Santiago       CAD-1  ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR  01:37:12-046 a    2:47 

   57.-  263  LOPEZ,Andres Camilo    CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:37:13-050 a    2:48 

   58.-   13  BETANCUR,Pablo         CAD-1  ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK  01:37:15-034 a    2:50 

   59.-   93  ORTIZ,Jhoiver Stiven   CAD-1  CUNDINAMARCA-A             01:37:15-063 a    2:50 

   60.-  261  SIERRA,Santiago        CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:37:15-080 a    2:50 

   61.-  223  MARIÑO,Nelson David    CAD-1  SANTANDER                  01:37:15-086 a    2:50 

   62.-  271  CASTAÑEDA,Luis Camilo  CAD-1  PUTUMAYO-INDERCULTURA      01:37:15-092 a    2:50 

   63.-   74  HERNANDEZ,Johan Sneide CAD-1  BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA   01:37:16-052 a    2:51 

   64.-    6  APERADOR,Diego Andres  CAD-1  INDEPORTES BOY AVANZA BRC  01:37:16-057 a    2:51 

   65.-  215  GARCIA,Alexis Fernando CAD-1  NARIÑO-SRD-GOBERNAR        01:37:17-040 a    2:52 

   66.-   33  HURTADO,Simon Andres   CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA       01:37:18-000 a    2:53 

   67.-  141  CRUZ,Edward Santiago   CAD-1  BOGOTA-MONSERRATE          01:37:21-017 a    2:56 

   68.-  292  AGUILERA,Rafael Daniel CAD-1  BOGOTA-STRONGMAN           01:37:24-018 a    2:59 

   69.-   91  BERNAL,Juan David      CAD-1  CUNDINAMARCA-A             01:37:26-085 a    3:01 

   70.-  212  FLOREZ,Samir Andres    CAD-1  NARIÑO-SRD-GOBERNAR        01:37:29-015 a    3:04 

   71.-  371  CRUZ,Pablo Alejandro   CAD-1  CUNDINAMARCA-SOACHA        01:37:29-040 a    3:04 

   72.-  105  AGUDELO,John  Alexande CAD-1  ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR  01:37:31-031 a    3:06 

   73.-   31  VELEZ,Cristian Damian  CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA       01:37:33-071 a    3:08 

   74.-  305  GUTIERREZ,Bryan        CAD-1  CALDAS                     01:37:34-028 a    3:09 

   75.-  372  FLOREZ,Anderson Daniel CAD-1  CUNDINAMARCA-SOACHA        01:37:37-080 a    3:12 

   76.-   84  PEREZ,Brayan Alfonso   CAD-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:37:40-026 a    3:15 

   77.-   44  SALAMANCA,Juan Esteban CAD-1  BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI  01:37:40-068 a    3:15 

   78.-  123  PINZON,Geronimo        CAD-1  BOYACA-LABRANZA DEL SOL    01:37:42-094 a    3:17 

   79.-  293  LAVERDE,Juan Pablo     CAD-1  BOGOTA-STRONGMAN           01:37:42-097 a    3:17 

   80.-  242  GOMEZ,Johan Steven     CAD-1  EQUIPO PAD                 01:37:44-047 a    3:19 

   81.-  382  GOMEZ,Jose David       CAD-1  INDERVALLE-INDER PALMIRA   01:37:47-090 a    3:22 

   82.-  122  QUINTERO,Jhojan Sneide CAD-1  BOYACA-LABRANZA DEL SOL    01:37:47-095 a    3:22 

   83.-  182  PUGLISI,Dominic Johan  CAD-1  CUNDINAMARCA-B             01:37:47-099 a    3:22 

   84.-  262  OSORIO,Santiago        CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:37:48-036 a    3:23 

   85.-  112  RINCON,Kevin Ferleyn   CAD-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   01:37:48-049 a    3:23 

   86.-  264  ARIAS,Tomas            CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:37:48-075 a    3:23 

   87.-  386  GALEANO,Andres         CAD-1  INDERVALLE-INDER PALMIRA   01:37:49-023 a    3:24 

   88.-  253  LOPEZ,Brihan David     CAD-1  INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT  01:37:49-080 a    3:24 

   89.-  142  TRUJILLO,Oscar Enrique CAD-1  BOGOTA-MONSERRATE          01:37:50-020 a    3:25 

   90.-   12  CALLE,Daniel Joseph    CAD-1  ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK  01:37:50-048 a    3:25 

   91.-  153  ALFONSO,Johan David    CAD-1  BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA  01:37:50-096 a    3:25 

   92.-   15  OYOLA,Santiago         CAD-1  ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK  01:37:51-018 a    3:26 

   93.-  132  QUIROZ,Santiago Alexis CAD-1  ANTIOQUIA-POTENCIA         01:37:54-003 a    3:29 

   94.-   73  GARCIA,Ivan Santiago   CAD-1  BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA   01:37:57-088 a    3:32 

   95.-  192  FURQUE,Kevin Steven    CAD-1  QUINDIO-INDEPORTES         01:37:58-000 a    3:33 

   96.-   53  GARCIA,Juan Camilo     CAD-1  CUNDINAMARCA-CANAPRO       01:37:58-065 a    3:33 

   97.-  152  GARCIA,Jhon Fredy      CAD-1  BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA  01:37:58-073 a    3:33 

   98.-  184  ROMERO,Arley Alexander CAD-1  CUNDINAMARCA-B             01:37:59-047 a    3:34 

   99.-  204  MARTINEZ,Edinson Jhoce CAD-1  CASANARE-TEAM YOPAL        01:37:59-099 a    3:34 

  100.-  303  GONZALEZ,David Alexis  CAD-1  CALDAS                     01:38:00-091 a    3:35 

  101.-  213  MELO,Jannier Sebastian CAD-1  NARIÑO-SRD-GOBERNAR        01:38:03-023 a    3:38 

  102.-   71  LOPEZ,William Fernando CAD-1  BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA   01:38:05-051 a    3:40 

  103.-  162  ARIZA,Juan Camilio     CAD-1  BOGOTA-KRONOS MTR          01:38:05-054 a    3:40 

  104.-  375  BERMUDEZ,Jacson Felipe CAD-1  CUNDINAMARCA-SOACHA        01:38:05-059 a    3:40 

  105.-  316  CARDONA,Santiago       CAD-1  TEAM INDERHUILA-HYF        01:38:05-064 a    3:40 
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CLASIFICACION GENERAL VARONES 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA COMBITA-NOBSA 

 

 Fecha       : 14/12/21 

 Distancia acumulada : 66  Kms - Promed : 41.93 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  106.-  134  LONDOÑO,Emanuel        CAD-1  ANTIOQUIA-POTENCIA         01:38:06-029 a    3:41 

  107.-   25  HERRERA,Joshua Nicolas CAD-1  BOGOTA-EVERETH             01:38:07-076 a    3:42 

  108.-   94  CRUZ,Elkin Stiben      CAD-1  CUNDINAMARCA-A             01:38:08-033 a    3:43 

  109.-  315  TORO,Nicolas           CAD-1  TEAM INDERHUILA-HYF        01:38:10-032 a    3:45 

  110.-  111  BERNAL,Ronald Stiven   CAD-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   01:38:13-066 a    3:48 

  111.-  243  ROJAS,Juan  Estaban    CAD-1  EQUIPO PAD                 01:38:14-017 a    3:49 

  112.-  385  BUENO,Michael Stick    CAD-1  INDERVALLE-INDER PALMIRA   01:38:15-069 a    3:50 

  113.-  125  PEREZ,Maykol Ferney    CAD-1  BOYACA-LABRANZA DEL SOL    01:38:16-030 a    3:51 

  114.-  295  CARDONA,Santiago       CAD-1  BOGOTA-STRONGMAN           01:38:16-098 a    3:51 

  115.-  231  MARQUEZ,Emanuel Isai   CAD-1  META                       01:38:18-062 a    3:53 

  116.-   45  GARCIA,Brayan Camilo   CAD-1  BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI  01:38:19-037 a    3:54 

  117.-   23  MENDOZA,Victor Manuel  CAD-1  BOGOTA-EVERETH             01:38:21-013 a    3:56 

  118.-  202  SALAZAR,Steven Andres  CAD-1  CASANARE-TEAM YOPAL        01:38:21-090 a    3:56 

  119.-  214  ESTACIO,Pedro Abimelec CAD-1  NARIÑO-SRD-GOBERNAR        01:38:22-014 a    3:57 

  120.-  351  TRIANA,Efren Santiago  CAD-1  SANTANDER-B                01:38:22-079 a    3:57 

  121.-  135  RESTREPO,Alejandro     CAD-1  ANTIOQUIA-POTENCIA         01:38:24-009 a    3:59 

  122.-  256  CARDONA,Andres         CAD-1  INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT  01:38:24-047 a    3:59 

  123.-  314  LEAL,Camilo Jose       CAD-1  TEAM INDERHUILA-HYF        01:38:25-014 a    4:00 

  124.-   22  CHIVITA,Carlos Alberto CAD-1  BOGOTA-EVERETH             01:38:26-039 a    4:01 

  125.-   83  CASTRO,Darwin Stid     CAD-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:38:26-077 a    4:01 

  126.-  244  PLAZAS,Miller Esteban  CAD-1  EQUIPO PAD                 01:38:26-082 a    4:01 

  127.-  241  TRIANA,Nicolas Steven  CAD-1  EQUIPO PAD                 01:38:26-085 a    4:01 

  128.-  163  PABON,Juan Sebastian   CAD-1  BOGOTA-KRONOS MTR          01:38:28-044 a    4:03 

  129.-  324  VILLAMIZAR,Jaiver Andr CAD-1  NORTE DE SANTANDER         01:38:29-093 a    4:04 

  130.-  113  HERNANDEZ,Angel Eduard CAD-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   01:38:33-099 a    4:08 

  131.-  221  BRAVO,Juan Esteban     CAD-1  SANTANDER                  01:38:36-077 a    4:11 

  132.-   72  CALDERON,Andres Santia CAD-1  BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA   01:38:37-047 a    4:12 

  133.-   43  JIMENEZ,Diego Ferney   CAD-1  BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI  01:38:38-053 a    4:13 

  134.-  291  PICO,Julian Andres     CAD-1  BOGOTA-STRONGMAN           01:38:42-042 a    4:17 

  135.-  252  MAHECHA,Cristofer Dami CAD-1  INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT  01:38:43-028 a    4:18 

  136.-  395  SANCHEZ,Joseph Javier  CAD-1  VALLE-MEDICIPS-INDERBUGA   01:38:43-055 a    4:18 

  137.-  373  PABON,Cristian Raul    CAD-1  CUNDINAMARCA-SOACHA        01:38:43-066 a    4:18 

  138.-  103  VALENCIA,Alejandro     CAD-1  ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR  01:38:46-010 a    4:21 

  139.-  251  CIFUENTES,Juan Fernand CAD-1  INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT  01:38:46-032 a    4:21 

  140.-  183  PARRA,Juan Jose        CAD-1  CUNDINAMARCA-B             01:38:46-080 a    4:21 

  141.-  273  RIVAS,Juan David       CAD-1  PUTUMAYO-INDERCULTURA      01:38:47-027 a    4:22 

  142.-  106  QUIROS,Juan Pablo      CAD-1  ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR  01:38:51-028 a    4:26 

  143.-  312  ROJAS,Jorge Luis       CAD-1  TEAM INDERHUILA-HYF        01:38:51-065 a    4:26 

  144.-  154  CASTRO,Jhoan Nicolas   CAD-1  BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA  01:38:52-035 a    4:27 

  145.-  376  TRUJILLO,Brayan David  CAD-1  CUNDINAMARCA-SOACHA        01:38:53-024 a    4:28 

  146.-   96  CANDIL,Juan Sebastian  CAD-1  CUNDINAMARCA-A             01:38:53-098 a    4:28 

  147.-  176  DIAZ,Emerson           CAD-1  INDER VALLE-LICICLISMO     01:38:54-056 a    4:29 

  148.-  211  CUCHALA,Deivy Alexande CAD-1  NARIÑO-SRD-GOBERNAR        01:38:55-017 a    4:30 

  149.-  114  CASTRO,Johan Sebastian CAD-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   01:38:55-066 a    4:30 

  150.-  224  LANCHEROS,Andres Felip CAD-1  SANTANDER                  01:38:59-094 a    4:34 

  151.-  155  HIGUERA,Fabian Andres  CAD-1  BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA  01:39:00-052 a    4:35 

  152.-  333  BOHORQUEZ,Zaty         CAD-1  MIXTO 1                    01:39:02-082 a    4:37 

  153.-  206  CAMARGO,Samuel Andres  CAD-1  CASANARE-TEAM YOPAL        01:39:05-020 a    4:40 

  154.-  245  ESCOBAR,David Santiago CAD-1  EQUIPO PAD                 01:39:05-029 a    4:40 

  155.-  232  BAUTISTA,Juan David    CAD-1  META                       01:39:05-083 a    4:40 

  156.-  283  DONNEYS,Cesar Orlando  CAD-1  CAUCA                      01:39:06-031 a    4:41 

  157.-  353  ESPINOSA,Levin Dayan   CAD-1  SANTANDER-B                01:39:07-070 a    4:42 

  158.-  203  ESCOBAR,Stiven Alejand CAD-1  CASANARE-TEAM YOPAL        01:39:09-063 a    4:44 



 

10 
 

  

CLASIFICACION GENERAL VARONES 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA COMBITA-NOBSA 

 

 Fecha       : 14/12/21 

 Distancia acumulada : 66  Kms - Promed : 41.93 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  159.-  185  ROA,Marlon Stiven      CAD-1  CUNDINAMARCA-B             01:39:12-040 a    4:47 

  160.-  364  SAEZ,Santiago          CAD-1  CORDOBA                    01:39:14-057 a    4:49 

  161.-  193  CARVAJAL,Santiago      CAD-1  QUINDIO-INDEPORTES         01:39:18-051 a    4:53 

  162.-  393  ALZATE,Javier Stiven   CAD-1  VALLE-MEDICIPS-INDERBUGA   01:39:22-056 a    4:57 

  163.-  313  VALDERRAMA,Brandon Ste CAD-1  TEAM INDERHUILA-HYF        01:39:29-044 a    5:04 

  164.-  352  ESPINEL,Jhon Sebastian CAD-1  SANTANDER-B                01:39:34-044 a    5:09 

  165.-  396  MONDRAGON,Juan Pablo   CAD-1  VALLE-MEDICIPS-INDERBUGA   01:39:34-065 a    5:09 

  166.-   35  ACEVEDO,Nicolas Andres CAD-1  ANTIOQUIA-QUEBRADONA       01:39:36-077 a    5:11 

  167.-  254  TORRES,Nicolas         CAD-1  INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT  01:39:41-096 a    5:16 

  168.-  236  RINCON,Erik Adrian     CAD-1  META                       01:39:42-040 a    5:17 

  169.-  246  CASTAÑO,Andres Felipe  CAD-1  EQUIPO PAD                 01:40:00-056 a    5:35 

  170.-  322  BARRERA,Alex David     CAD-1  NORTE DE SANTANDER         01:40:01-094 a    5:36 

  171.-  304  VALENCIA,Jhon Edilbert CAD-1  CALDAS                     01:40:13-027 a    5:48 

  172.-  172  TAIMBUD,Elver Sael     CAD-1  INDER VALLE-LICICLISMO     01:40:14-009 a    5:49 

  173.-   24  MORA,Richard Andres    CAD-1  BOGOTA-EVERETH             01:40:14-090 a    5:49 

  174.-  234  LINARES,Miguel Angelo  CAD-1  META                       01:40:17-006 a    5:52 

  175.-  102  VARGAS,Santiago        CAD-1  ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR  01:40:17-026 a    5:52 

  176.-  321  MUÑOZ,Diomer Alejandro CAD-1  NORTE DE SANTANDER         01:40:23-079 a    5:58 

  177.-  362  LOPERA,Mauricio David  CAD-1  CORDOBA                    01:40:24-057 a    5:59 

  178.-  266  TAYLOR,Matthew         CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:40:25-009 a    6:00 

  179.-  174  ALZATE,Maicol Stevan   CAD-1  INDER VALLE-LICICLISMO     01:40:26-053 a    6:01 

  180.-  233  HERNANDEZ,Juan Diego   CAD-1  META                       01:40:33-009 a    6:08 

  181.-  354  ROJAS,Jhonatan David   CAD-1  SANTANDER-B                01:40:43-010 a    6:18 

  182.-  186  DIAZ,Jose Alejandro    CAD-1  CUNDINAMARCA-B             01:40:45-033 a    6:20 

  183.-  301  RESTREPO,Juan David    CAD-1  CALDAS                     01:47:19-017 a   12:54 

  184.-  281  ERAZO,Juan Esteban     CAD-1  CAUCA                      01:47:39-004 a   13:14 

  185.-  143  MARIN,Santiago         CAD-1  BOGOTA-MONSERRATE          01:47:55-018 a   13:30 

  186.-  272  SOLARTE,Alejandro Este CAD-1  PUTUMAYO-INDERCULTURA      01:48:05-091 a   13:40 

  187.-  173  ORTIZ,Sebastian        CAD-1  INDER VALLE-LICICLISMO     01:49:02-090 a   14:37 

  188.-  235  LINARES,Hector Ivan    CAD-1  META                       01:49:15-020 a   14:50 

  189.-  284  MONTAÑO,Deiner         CAD-1  CAUCA                      01:49:16-040 a   14:51 

  190.-  255  MOLINA,Juan Sebastian  CAD-1  INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT  01:49:24-017 a   14:59 

  191.-  323  MOGOLLON,Julian Yesid  CAD-1  NORTE DE SANTANDER         01:49:39-013 a   15:14 

  192.-  331  SANTIAGO,Daniel Alejan CAD-1  MIXTO 1                    01:51:22-013 a   16:57 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   INDEPORTES BOY AVANZA BRC      04:45:41        

   2.-   FUNDACION ESTEBAN CHAVES       04:48:40  a     2:59 

   3.-   CUNDINAMARCA-CANAPRO           04:49:17  a     3:36 

   4.-   TEAM INGENIERIA DE VIAS        04:49:22  a     3:41 

   5.-   ANTIOQUIA-POTENCIA             04:49:35  a     3:54 

   6.-   BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI      04:49:40  a     3:59 

   7.-   ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK      04:49:54  a     4:13 

   8.-   ANTIOQUIA-QUEBRADONA           04:50:05  a     4:24 

   9.-   QUINDIO-INDEPORTES             04:50:09  a     4:28 

  10.-   CUNDINAMARCA-A                 04:50:12  a     4:31 

  11.-   CUNDINAMARCA-B                 04:50:23  a     4:42 

  12.-   INDERVALLE-INDER PALMIRA       04:50:35  a     4:54 

  13.-   NARIÑO-SRD-GOBERNAR            04:50:38  a     4:57 

  14.-   BOGOTA-MONSERRATE              04:51:17  a     5:36 

  15.-   BOYACA-LABRANZA DEL SOL        04:51:20  a     5:39 

  16.-   CASANARE-TEAM YOPAL            04:51:20  a     5:39 

  17.-   CUNDINAMARCA-SOACHA            04:51:36  a     5:55 

  18.-   ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR      04:51:38  a     5:57 

  19.-   RISARALDA CASTA DE CAMPEO      04:51:39  a     5:58 

  20.-   BOGOTA-KRONOS MTR              04:51:39  a     5:58 

  21.-   BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA       04:52:13  a     6:32 

  22.-   BOGOTA-STRONGMAN               04:52:17  a     6:36 

  23.-   SANTANDER                      04:52:24  a     6:43 

  24.-   CALDAS                         04:52:32  a     6:51 

  25.-   BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA      04:52:36  a     6:55 

  26.-   TEAM INDERHUILA-HYF            04:53:13  a     7:32 

  27.-   BOGOTA-EVERETH                 04:53:26  a     7:45 

  28.-   VALLE-MEDICIPS-INDERBUGA       04:54:14  a     8:33 

  29.-   EQUIPO PAD                     04:54:30  a     8:49 

  30.-   AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO       04:54:35  a     8:54 

  31.-   INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT      04:54:56  a     9:15 

  32.-   SANTANDER-B                    04:57:03  a    11:22 

  33.-   META                           04:57:05  a    11:24 

  34.-   INDER VALLE-LICICLISMO         04:57:53  a    12:12 

  35.-   NORTE DE SANTANDER             04:58:00  a    12:19 

  36.-   PUTUMAYO-INDERCULTURA          05:04:07  a    18:26 

  37.-   MIXTO 1                        05:07:22  a    21:41 

  38.-   CAUCA                          05:16:01  a    30:20 
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  164  PAREJAS,Lenin Stiven   CAD-1    18 Pts 

    2    1  URIAN,Juan David       CAD-1    12 Pts 

    3   31  VELEZ,Cristian Damian  CAD-1    12 Pts 

    4   35  ACEVEDO,Nicolas Andres CAD-1    10 Pts 

    5  181  CABALLERO,Julian David CAD-1     9 Pts 

    6    4  RUBIO,Edwin Fabian     CAD-1     8 Pts 

    7    3  CARDENAS,Juan David    CAD-1     8 Pts 

    8   91  BERNAL,Juan David      CAD-1     8 Pts 

    9  373  PABON,Cristian Raul    CAD-1     8 Pts 

   10    2  BECERRA,Miguel Angel   CAD-1     7 Pts 

   11   51  GUZMAN,Nicolas         CAD-1     6 Pts 

   12  262  OSORIO,Santiago        CAD-1     6 Pts 

   13  243  ROJAS,Juan  Estaban    CAD-1     6 Pts 

   14  216  PUERRES,Santiago Danie CAD-1     5 Pts 

   15  383  MARIN,Jorge Eliecer    CAD-1     5 Pts 

   16   63  ZAMUDIO,Juan Sebastian CAD-1     4 Pts 

   17  195  MEJIA,Esteban          CAD-1     3 Pts 

   18  244  PLAZAS,Miller Esteban  CAD-1     3 Pts 

   19   41  REYES,Ruben Dario      CAD-1     2 Pts 

   20   34  GARCIA,Jeronimo        CAD-1     2 Pts 

   21  112  RINCON,Kevin Ferleyn   CAD-1     2 Pts 

   22   95  UMBARILA,Andres Sebast CAD-1     1 Pts 

   23  111  BERNAL,Ronald Stiven   CAD-1     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    1  URIAN,Juan David       CAD-1     4 Pts 

    2   81  VARGAS,Nicolas Santiag CAD-1     3 Pts 

    3    2  BECERRA,Miguel Angel   CAD-1     2 Pts 

    4   41  REYES,Ruben Dario      CAD-1     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  243  ROJAS,Juan  Estaban    CAD-1     6 Pts 

    2  164  PAREJAS,Lenin Stiven   CAD-1     3 Pts 

    3    2  BECERRA,Miguel Angel   CAD-1     3 Pts 

    4    1  URIAN,Juan David       CAD-1     2 Pts 

    5   34  GARCIA,Jeronimo        CAD-1     2 Pts 

    6   91  BERNAL,Juan David      CAD-1     1 Pts 

    7  111  BERNAL,Ronald Stiven   CAD-1     1 Pts 
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 .- INDEPORTES BOY AVANZA BRC 

2 .- CUNDINAMARCA-B 

3 .- CUNDINAMARCA-CANAPRO 

4 .- NARIÑO-SRD-GOBERNAR 

5 .- FUNDACION ESTEBAN CHAVES 

6 .- QUINDIO-INDEPORTES 

7 .- BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI 

8 .- CUNDINAMARCA-A 

9 .- BOGOTA-MONSERRATE 

10 .- TEAM INGENIERIA DE VIAS 

11 .- ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK 

12 .- ANTIOQUIA-QUEBRADONA 

13 .- ANTIOQUIA-POTENCIA 

14 .- CUNDINAMARCA-SOACHA 

15 .- INDERVALLE-INDER PALMIRA 

16 .- SANTANDER 

17 .- BOGOTA-KRONOS MTR 

18 .- CASANARE-TEAM YOPAL 

19 .- BOYACA-LABRANZA DEL SOL 

20 .- BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA 

21 .- VALLE-MEDICIPS-INDERBUGA 

22 .- ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR 

23 .- TEAM INDERHUILA-HYF 

24 .- MIXTO 1 

25 .- BOGOTA-EVERETH 

26 .- BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA 

27 .- RISARALDA CASTA DE CAMPEO 

28 .- BOGOTA-STRONGMAN 

29 .- PUTUMAYO-INDERCULTURA 

30 .- CALDAS 

31 .- AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO 

32 .- CORDOBA 

33 .- SANTANDER-B 

34 .- INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT 

35 .- META 

36 .- EQUIPO PAD 

37 .- NORTE DE SANTANDER 

38 .- INDER VALLE-LICICLISMO 

39 .- CAUCA 
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BOLETIN DE NOVEDADES 

JURADO DE COMISARIOS 

VUELTA DEL FUTURO MASCULINA 

 

Tomaron la Partida: 198 corredores 

RETIROS:  85 y 171. 

FUERA DE LIMITE DE CLASIFICACION:  Por exceder el límite de clasificación en la Segunda etapa, quedan por fuera de 

carrera los dorsales 191, 326 y 361 

SANCIONES Y MULTAS: 

Con 20 segundos y $50.000.oo a cada uno de los corredores Nos. 174, 245, 301, por infringir el Artículo 2.12.007 

Numeral 4.7 (Abrigo tras vehículo) 

Con $100.000 a cada uno de los Directores Deportivos de Valle Medicic (Orden Interno 21, placas MJL-384), Caldas 

(Orden Interno 24, placas MBL-478) y Equipo PAD (Orden Interno 31, placas DMQ-039), por infringir el Artículo 2.12.007 

Numeral 4.7 (Abrigo tras vehículo) 

Con $50.000.oo a los Directores Deportivos de los Equipos:  Caldas e Indeportes Tolima, por infringir el Artículo 2.12.007 

Numeral 8.1.  (No atender las Instrucciones de los Comisarios). 

CITACION:  A los Directores Deportivos de los Equipos Bogotá Strongman LMC e Indervalle Liga del Valle a una reunión 

con el Jurado de Comisarios una hora antes de la salida en Belén. 

A los Fotógrafos, Camarógrafos y Conductores de Prensa a una reunión con el Jurado de Comisarios, 45 minutos antes 

de la salida en Belén. 

 

TERCERA ETAPA: 

HORA DE SALIDA:  9:29 A.M. 

PRESENTACION DE CORREDORES:  A partir de las 8:20 a.m., cada minuto siguiendo orden anexo. 

MEDICION Y LLAMADO A LINEA DE SALIDA:  A partir de las 9:10 a.m. 

ZONA DE ABASTECIMIENTO PIE EN TIERRA:  KM. 48,3, Cruce Tópaga, por 2 kms 

LIMITE DE CLASIFICACION:  25% 

 

Fdo. JURADO DE COMISARIOS 
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TERCERA ETAPA MIERCOLES 15 DE DICIEMBRE 2021 

BELEN-CERINZA-SANTA ROSA DE VITERBO-DUITAMA-SOGAMOSO-TOPAGA 55.6 KM 

 

HORA DE SALIDA  9:30 AM 

SITIO DE SALIDA  PARQUE DE BELEN CARRERA 6 

KILOMETRO 0   VIA CENTRAL MAGRISAN AGRICOLA 

SPRINTS   1. HACIENDA IRACA KM 27.8 

    2. HOLCIM- 2 ENTRADA NOBSA KM 39.4 

PREMIOS DE MONTAÑA 1. ALTO DE PORTACHUELO DE 3 CTG KM 10.5 

    2. PARQUE DE TOPAGA DE 2 CTG KM 55.6     

SITIO DE LLEGADA  PARQUE DE TOPAGA 

LIMITE DE CLASIFICACION 25 % 

CONTROL MEDICO  SITIO DE META 

 

ALTIMETRIA TERCERA ETAPA 
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BOLETIN DE DIRECCION 

PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES 

CAMISETA TITULAR PORTADOR 

GANADOR DE ETAPA 
AGENCIA NAL DE SEGURIDAD VIAL 

LENIN STIVEN PAREJAS 
BOBOGTA-KRONOS-MTR 

CRISTIAN DAMIAN VELEZ 
ANTIOQUIA-QUEBRADONA 

LIDER SPRINT ESPECIAL 
SURA 

JUAN ESTEBAN ROJAS 
EQUIPO PAD 

JUAN ESTEBAN ROJAS 
EQUIPO PAD 

LIDER DE MONTAÑA 
MANZANA POSTOBON 

JUAN DAVID URIAN 
INDEPORTES BOYACA AVANZA-BCR 

NICOLAS SANTIAGO VARGAS 
TEAM INGENIERIA DE VIAS 

LIDER DE PUNTOS 
GW SHIMANO 

LENIN STIVEN PAREJAS 
BOBOGTA-KRONOS-MTR 

LENIN STIVEN PAREJAS 
BOBOGTA-KRONOS-MTR 

LIDER GENERAL 
MINISTERIOM DEL DEPORTE 

JUAN DAVID URIAN 
INDEPORTES BOYACA AVANZA 

JUAN DAVID URIAN 
INDEPORTES BOYACA AVANZA 

 

FDO 

ARMANDO MORELO PEÑA  MAURICIO VARGAS CARREÑO  TIMING READY S.A.S 

DIRECTOR GENERAL   SUB DIRECTOR GENERAL  CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 
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HORARIO PRESENTACION DE EQUIPOS EN LA SALIDA DE LA TERCERA ETAPA 

ORD   EQUIPO  HORA 

1 .- CAUCA 8:20 

2 .- INDER VALLE-LICICLISMO 8:21 

3 .- NORTE DE SANTANDER 8:22 

4 .- EQUIPO PAD 8:23 

5 .- META 8:24 

6 .- INDEPORTES TOLIMA-OVOSANT 8:25 

7 .- SANTANDER-B 8:26 

8 .- CORDOBA 8:27 

9 .- AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO 8:28 

10 .- CALDAS 8:29 

11 .- PUTUMAYO-INDERCULTURA 8:30 

12 .- BOGOTA-STRONGMAN 8:31 

13 .- RISARALDA CASTA DE CAMPEO 8:32 

14 .- BOYACA-TEAM LIBERT-SOCHA 8:33 

15 .- BOGOTA-EVERETH 8:34 

16 .- MIXTO 1 8:35 

17 .- TEAM INDERHUILA-HYF 8:36 

18 .- ANTIOQUIA-CARMEN DE VIBOR 8:37 

19 .- VALLE-MEDICIPS-INDERBUGA 8:38 

20 .- BOYACA-EL FARO ELEC-C.ZEA 8:39 

21 .- BOYACA-LABRANZA DEL SOL 8:40 

22 .- CASANARE-TEAM YOPAL 8:41 

23 .- BOGOTA-KRONOS MTR 8:42 

24 .- SANTANDER 8:43 

25 .- INDERVALLE-INDER PALMIRA 8:44 

26 .- CUNDINAMARCA-SOACHA 8:45 

27 .- ANTIOQUIA-POTENCIA 8:46 

28 .- ANTIOQUIA-QUEBRADONA 8:47 

29 .- ANTIOQUIA-BIKE HOUSE TREK 8:48 

30 .- TEAM INGENIERIA DE VIAS 8:49 

31 .- BOGOTA-MONSERRATE 8:50 

32 .- CUNDINAMARCA-A 8:51 

33 .- BOYACA-TECNISEG-RAMIRIQUI 8:52 

34 .- QUINDIO-INDEPORTES 8:53 

35 .- FUNDACION ESTEBAN CHAVES 8:54 

36 .- NARIÑO-SRD-GOBERNAR 8:55 

37 .- CUNDINAMARCA-CANAPRO 8:56 

38 .- CUNDINAMARCA-B 8:57 

39 .- INDEPORTES BOY AVANZA BRC 8:58 

 


